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LAMPY SERII M22 WIELOKOLOROWE
DO MONTAZU PANELOWEGO

802550405
IML Lampa @65mm LED wielokolorowa, czer.z6t.zie.,
24VAC/DC

* Dwukolorowa lub wielokolorowa

« Technologia LED

« Srednice kloszy @65mm, @45mm i @30mm

e Do montazu w otworach @22,5mm lub @30,5mm
« |P65

OPIS PRODUKTU

Dwukolorowe lampy LED do montazu panelowego firmy Auer, z wysokiem stopniem ochrony IP65 oraz szerokim wyborem napigcia zasilania. Idealne do
zastosowania w aplikacjach wymagajacych zwrécenia wiekszej uwagi na panel.

DANE TECHNICZNE
Materiat Poliweglan, czarny (szary na zapytanie)
Ziacze 2,5 mm?
Zakres temperatur -25°C...+50 °C
Napiecie 24 V AC/DC, 110-120 V AC, 230-240 V AC
Stopien ochrony IP65
Waga IDL759,ITL77g
IDM 55 g, ITM 56 g
IDS30g,ITS31g
Zywotnosé LED 100.000 h
Certyfikaty c &®W'“

WYMIARY
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POLACZENIE

Schemat potaczen
Proste elektryczne potgczenie z wyjmowanymi stykami

housing and lens made of impact resistant polycarbonate,
grey or black

steady-fiashing light and colour selectable via terminal
connection (easy electncal connection on plug in teminal,
comfortable mounting onto panel mount beacon).

Colour selection
La N Lb
X X steady ight Colowr 1 0L~ IDM - 1DS
L= ITM - ITS
X X steady Ight Colour 2 I0L - IDM - 1DS
L= ITM - ITS

NUMERY KATALOGOWE
Nr katalogowy Typ Opis

8006##405 IDS Swiatlo ciggte dwukolorowe LED (petna soczewka), @30 mm

8016##313 IDM Swiatto ciggte dwukolorowe LED (petna soczewka), @45 mm

8016##310 IDM Swiatto ciggte dwukolorowe LED (petna soczewka), @45 mm

flat gasket

fixation nut

anli-rotation washer

Napiecie

24V AC/DC

230-240V AC

110-120 V AC

Prad nominalny

28 mA

35 mA

35 mA



8016##405 IDM
8026##313 IDL

8026##310 IDL

8026##405 IDL

8007##405 ITS

8017##313 IT™M
8017##310 IT™
8017##405 IT™
8027##313 ITL

8027##310 ITL

8027##405 ITL

812500900

# =kod koloru, 1=pomaranczowy, 2=czerwony, 4=przezroczysty, 5=niebieski, 6=zielony, 7=26tty

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (peina soczewka), @45 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (peina soczewka), @65 mm
Swiatto ciggte dwukolorowe LED (peina soczewka), @65 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (peina soczewka), @65 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @30 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @45 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @45 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @45 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @65 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @65 mm

Swiatto ciggte dwukolorowe LED (1/2 soczewki), @65 mm

Adapter M30.5

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

24V AC/DC

230-240 VAC

110-120 V AC

24 V AC/DC

24 V AC/DC

230-240 VAC

110-120 V AC

24 V AC/DC

230-240 VAC

110-120 V AC

24 V AC/DC

Kolor obudowy

Kolor soczewki

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Montaz

Napiecie zasilania

Napiecie zasilania AC/DC maks.

Napiecie zasilania AC/DC min.
Prad znamionowy maks.

Prad znamionowy min.
Srednica

Stopien ochrony IP

Terminal potaczeniowy

Typ Swiatta

Czarny
Bezbarwny
50 °C
-25°C
Montaz panelowy
24V
26,4V
216V
0,043 A
0,043 A

60 mm
IP65

2,5 mm?

Wielokolorowy LED

46 mA

61 mA

61 mA

71 mA

30 mA

34 mA

35 mA

39 mA

41 mA

41 mA

44 mA



Zrédio $wiatta

Val av sken
LaxN Lb=
Lo Fast sken, farg 1
X % Fast sken, farg 2
Val av sken
La=N Lb=
X X

Fast sken, farg 1

X X Fast sken, farg 2
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